
 

Macroarea Amministrativa - Via Campi, 287 – 41125 MODENA – Tel. 059 2055138 – 2055087 - 2055141 
e-mail ricerca.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

 

Fascicolo: 2025-III/2.6.1        

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO il decreto rep. n°. 280/2025 prot. n°. 2303 del 29/04/2025 del Direttore del Dipartimento Scienze 
Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze con il quale è stato emanato il Bando Erasmus+ Blended 
Intensive Programme (BIP) A.A. 2025/26 – Call 2024 Mental Health of Migrants and Minorities per 
l’assegnazione di un totale di N. 5 borse di mobilità per lo svolgimento del predetto programma 
intensivo di breve durata Erasmus+ Blended Intensive Programme Coordinato dalla Oslo Metropolitan 
University (Norvegia) in collaborazione con UNIMORE e le seguenti Università: University of Malta, 
University of Eastern Finland, Instituto Politécnico de Portalegre; 

VISTO  che il predetto decreto  rep. n°. 280/2025 prot. n°. 2303 del 29/04/2025  è stato  ratificato dal Consiglio 
di Dipartimento nella seduta del 22.05.2026 ; 

VISTO il verbale dei lavori della Commissione giudicatrice,  di cui al predetto  bando,  prot. n° 2897 del 
26.05.2025 

DISPONE 

Art. 1) E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito per l’assegnazione di un totale di n. 4 borse  di 
mobilità per lo svolgimento del seguente programma intensivo di breve durata definito Erasmus+ 
Blended Intensive Programme Coordinato dalla Oslo Metropolitan University (Norvegia) in 
collaborazione con UNIMORE e le seguenti Università: University of Malta, University of Eastern 
Finland, Instituto Politécnico de Portalegre:  

Cognome   Nome Inglese totale lettera 
motivazionale  

Media 
ponderata 
esami 

Attività 
formative 

Attività 
lavorative 

Ulteriori 
titoli 
presentati 

Totale 

Bagnato  Silvia  B1 =0  20 8 0 0 0 28 
Manfredini  Daniela B1 =0  15 8 0 0 0 23 
Fatigati  Sara  B1 =0 0 5 1,5 2 0 8,5 
Virga 
Maccano  Valter  B1 =0 0 8 0 0   8 

 

Modena, 26.05.2025  
 

                   IL  DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 
                 (Prof. Marco Vinceti) 

 MARCO VINCETI
26.05.2025
14:31:16
GMT+01:00


